
令和 2 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

5 月の大型連休および配送業務のお知らせ 

 

拝啓  

 

春暖の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、5 月の大型連休にあたり、下記の通り休業および配送についてご案内さ

せて頂きます。ご繁忙の折、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何とぞご了

承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休 業 日：4 月 29 日（水）及び 5 月 2 日（土）～5 月 6 日（水） 

 

 

 4 月 24 日（金）以降の発送商品に関しましては、通常のリードタイムで到

着しない場合が想定されますので、通常のリードタイムよりプラス 1、2 日

余裕をもってご発注頂きますようお願いいたします。 

 4 月 27 日～4 月 30 日、5 月 7 日～5 月 9 日については発送荷物が集中す

るため、大量出荷など一部お受けできない場合がございますので、予めご

了承願います。また、北海道・九州・四国・中国地方については、5 月 7

日（木）以降の配達となる場合もございます。 

 新型コロナウイルスの影響により、急遽予定の変更の可能性もございます。 

 尚、チャーター便利用（31 梱包以上）のご発注は早めにいただけますよう、

お願い申し上げます。 

 

以上 

株式会社 アイティエヌジャパン 

奈良県大和郡山市筒井町 728-1 三陽ビル 2F 

TEL:0743-59-0569  FAX:0743-59-0432 


